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    Oj, det verkar som om du försöker ladda upp en enorm fil. För gratis användare är filstorleken begränsad till 0.75 GB. Överväg att registrera dig för att ladda upp filer upp till 20 GB.    
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                                                Vill du konvertera en AZW3-fil till en pdf-fil online? Vi beskriver vilka filformat som är inblandade och hur bäst att utföra omvandlingen. AZW3-filformatet (eller AZW-formatet) är standardformatet för Amazon E-läsare, som Amazon Kindle eller Kindle Fire. Formatet kan bara hittas på Amazon-baserad programvara och enheter, och kan endast läsas av Amazon-enheter. Det uppfyller i första hand funktionen av ett e-boksfilformat eftersom det erbjuder flexibla teckensnittstorlekar, radbrytningar och automatiserad skalning av grafik. AZW3-filer kan vara kopieringsskyddade eller kopieringsskyddade. PDF-formatet (Portable Document Format) är ett mycket vanligt standardformat för dokument (med eller utan grafik) skapad för att maximera portabiliteten. PDF-formatet kan därför läsas av nästan alla mobila och stationära enheter (PC, iMac, smartphones, e-läsare, etc.). Traditionellt kan befintliga PDF-dokument inte redigeras utan stor ansträngning. Dessutom, eftersom det inte är ett speciellt e-bokformat, är layouterna för grafiken såväl som teckensnittstorleken (inklusive linjeomslag) inte flexibla. Anledningen till en omvandling till PDF-filen kan vara annorlunda. Eftersom Amazon-filformatet nästan inte är bärbart (och därför av ingen mottagare som inte äger en Amazon-enhet), är AZW3-filer oläsliga för eventuella adressater. Genom att konvertera till det bärbara PDF-formatet kan detta åtgärdas. Av samma anledning är formatet också bättre om du skickar ett AZW3-dokument via e-post eller publicerar det på Internet för nedladdning. För vidare bearbetning i Softwares (till exempel för att extrahera enskilda sidor i e-boken) krävs en tidigare omvandling, eftersom sådana program inte kan fungera med Amazon-formatet. För visning på mobila enheter, som inte är från Amazon-företaget, måste även en tidigare omvandling utföras. I allmänhet är en omvandling från AZW3 till PDF inte möjlig utan ytterligare ado. Amazon-enheterna som använder sig av AZW3-formatet, har ingen funktion för direktkonvertering till en PDF-fil, till och med programvarulösningar är knappast. Utan någon speciell teknisk kunskap är detta vanligtvis en oöverstiglig hinder i omvandlingen.
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                         För närvarande stöder vi följande konverteringar med AZW3-filer: 
 	AZW3 till DJVU
	AZW3 till MOBI
	AZW3 till PDF
	AZW3 till EPUB
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                            Konvertera-online.se är en tjänst för att konvertera filer online från en typ till en annan. Vi tar hand om din sekretess och dina filer. För att göra detta krävs ingen registrering på Konvertera-Online.se. Eftersom vi erbjuder våra tjänster i en webbläsare spelar det ingen roll om du använder Windows, Apple OS X eller Linux. Dina konverteringsresultat kommer alltid at ha samma höga kvalitet och, naturligtvis, vara utan vattenstämplar.                        
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  Kommentera Avbryt svar
  E-postadressen publiceras inte. Obligatoriska fält är märkta *
Kommentar 
Namn * 
 E-postadress * 
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            Du kan lägga till dina filer genom att dra dem till området "flera filer"
            
            
            
                
                    Uppladdade filer kommer att visas här för ytterligare användning. Dina filer kommer att tas bort inom 3 timmar                                    
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